РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский район

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2017 г.

№ 18-П

О контроле подготовки

к отопительному сезону 2017-2018 гг.

В целях осуществления контроля за подготовкой к отопительному сезону 2017-2018 гг., руководствуясь ст. 46 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать постоянно действующий штаб по подготовке к отопительному сезону 2017- 2018 гг. по администрации Нийского муниципального образования в составе:

Председатель штаба:

Рубцов О.Е. – глава администрации Нийского МО;

Зам.председателя:

Дудник Е.В. – ведущий специалист администрации Нийского МО;

Секретарь:

Шарпова Н.Н. – специалист администрации Нийского МО;

Члены:

Борщевских И.И. – председатель комиссии по ЖКХ Думы Нийского МО;

Тимофеев В.А. - директор ООО УК «Ния»;

Хомич Н.Н. - специалист администрации Нийского МО.

2. Заседания штаба проводить один раз в две недели, график проведения штабов прилагается.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Нийского муниципального образования сети «Интернет».
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации
Нийского сельского поселения                                                           Н.Н. Хомич
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ШТАБОВ

Администрация Нийского муниципального образования
по подготовке к отопительному сезону 2017-2018 гг.

	№п\п
	Дата проведения заседания
	Ответственный

	1
	19 мая 2017 г.
	Дудник Е.В.

	2
	02 июня 2017 г.
	Дудник Е.В.

	3
	16 июня 2017 г.
	Рубцов О.Е.

	4
	30 июня 2017 г.
	Рубцов О.Е.

	5
	14 июля 2017 г.
	Рубцов О.Е.

	6
	28 июля 2017 г.
	Рубцов О.Е.

	7
	11 августа 2017 г.
	Рубцов О.Е.

	8
	25 августа 2017 г.
	Шарпова Н.Н.

	9
	08 сентября 2017 г.
	Шарпова Н.Н.

	10
	15 сентября 2017 г.
	Шарпова Н.Н.